Директору государственного учреждения образования «Средняя школа № 1 г. Дятлово имени А.М. Чурило»
Нечай М.М.
_____________________________
(Фамилия, имя, отчество)
_____________________________
проживающего по адресу:______
_____________________________
_____________________________контактные телефоны:_________
_____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
____________
(дата)

        Прошу принять моего сына (мою дочь)____________________________,
__________________________________________________________________
учащегося (-уюся)  _______  класса в группу продлённого дня
с ________________.

__________________                                         ____________________
(подпись)							   (И.О.Ф.)